VISTA la fattura n. 996 del 18 novembre 2021 per € 64.136,72 emessa dall’ICE-Agenzia;  

VISTO E ASSOLTO il “piano finanziario dei pagamenti” (cd. cronoprogramma); 

DECRETA 

Art.1 
È autorizzato, per l’esercizio finanziario 2021, l’impegno della somma di € 64.136,72 

(sessantaquattromilacentotrentasei/72), sul capitolo 7959 piano di gestione 81, in favore dell’ICE-Agenzia, 
quale trasferimento dell’impegno assunto con DDG n. 203645 del 10/12/2013 per la realizzazione del 
progetto promozionale “Collaborazione industriale con Cile, Perù e Colombia”. 

Art.2 

Si dispone il contestuale pagamento della fattura n. 996 del 18 novembre 2021, emessa dall’ICE-
Agenzia, per un importo di € 52.571,08 (cinquantaduemilacinquecentosettantuno\08) esclusa IVA; Il 
pagamento sarà corrisposto sul conto di Tesoreria Centrale n. 25049 intestato all’ICE-Agenzia per la 
promozione all’estero e l’internazionalizzazione delle imprese italiane.  

Art.3 

Si dispone in favore dello Stato, sul capo VIII capitolo 1203 art.